

forestal
garden

di Nezzareno Ciarrocchi

Via Treviri n. 209 - Tel. 0736.254550
63100 Ascoli Piceno
Cod. Fisc.: CRR NZR 68L26 A462R
Partita IVA: 01421760446

Te Ciarrocchi

4. UT S.M.T.
10 SINDACO

COMUNE DI VENAROTTA (AP)
A00:Registro I

0005544 - 28/06/2018
- C_L728 - SARCH - A

Ascoli Piceno li' 28/06/2018
Spett.le Comune di Venarotta
via E.Nardi
Venarotta

Preventivo per acquisto motopompa irroratrice:

01 Motopompa irroratrice modello GK 200 M marca GZK

Scheda tecnica - Motore: MITSUBISHI - Tipo motore: 2 tempi - Cilindrata: 20.0 cc -
Potenza max.: 0.6 kW (0.8 Hp) - Pompa: a Pistoni - Portata massima prodotto: 5 l/m -
Pressione massima: 30 bar - Pressione di esercizio: 13 ÷ 25 bar - Capacità serbatoio
prodotto: 20 litri - Peso (a secco): 9.0 kg

PREZZO € 393,44 +IVA

La macchina e' da ordinare dopo vostra conferma.

In attesa di un vostro riscontro porgiamo distinti saluti.

FORESTAL GARDEN
di Nezzareno Ciarrocchi
Viale Treviri, 209 - Tel. 0736.254550
63100 ASCOLI PICENO
Cod. Fisc.: CRR NZR 68L26 A462R
P. IVA: 01421760446

06.01 - 1.02.06 07.999

1730

4/UTS...
SINORCA
10

COMUNE DI VENAROTTA(AP)
A00:Registro 1

0010579 - 19/12/2018
- C_L728 - SARCH - A

380



Via Treviri n. 205 - Tel. 0736.254550
63100 Ascoli Piceno
Cod. Fisc.: CRR NZR 68L26 A462R
Partita IVA: 01 42176 044 6

Destinatario
COMUNE VENAROTTA

VIA NARDI
63091 VENAROTTA AP

Destinazione

DOCUMENTO PREVENTIVO	NUMERO PR 328	DATA 18/10/2018	PAGINA 1	CAUSALE VENDITA
COR. CLIENTE 501.00045	ZONA 0	PARTITA IVA IT00357520444	CODICE FISCALE 80004310449	AGENTE
PAGAMENTO BONIFICO				NOTE

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UAI	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
MANODOPERA MANODOPERA AFFILATURA C AFFILATURA CATENA riparazione motosega Echo	HH NR	0,300 2,000	28,00 2,46		8,40 4,92	22 22
A CORP A CORPO TOTALE riparazione decespugliatore	NR	1,00	10,00		10,00	22
R101185 CANDELA BPMR7A ANTIDISTURBO	NR	1,000	2,87		2,87	22
A226000650 FILTRO ARIA X T27/T350/T300/T450	NR	1,00	1,64		1,64	22
A CORP A CORPO TOTALE riparazione rasaerba	NR	1,00	8,20		8,20	22
R301968 PORTALAMA CASTELG.D25X68MM	NR	1,000	9,84		9,84	22
BS100005E OLIO SAE 30LT 0.6	NR	1,00	4,92		4,92	22
150543 LAMA CG 530 181004455/0BBC	NR	1,00	22,31		22,31	22
IA280 IMPUGNATURA AVVIAMENTO STAND	NR	1,00	1,64		1,64	22
MANODOPERA MANODOPERA riparazione patate ,pulizia passaggio olio	HH	1,500	28,00		42,00	22
MANODOPERA MANODOPERA riparazione motosega Echo	HH	1,000	28,00		28,00	22
A202000001 COLLETTORE	NR	1,00	9,84		9,84	22
K.MG KIT MEMBRANE + GUARNIZIONE	NR	1,00	8,20		8,20	22
100000002144 PESCAMIX WALBO PICCOLO 12552	NR	1,000	4,10		4,10	22
581756202 TUBO MISCELA	NR	1,00	4,10		4,10	22
MANODOPERA MANODOPERA riparazione patate	HH	1,000	28,00		28,00	22
R106123 CAPPUCIO CANDELA	NR	1,00	4,10		4,10	22
affilatura sistemazione cavi						

NETTO MERCE	SPESE VARIE	SCONTO %	IMPORTO SCONTO	SPESE INCASSO
-------------	-------------	----------	----------------	---------------

SCADENZE	IMPORTI	ALIQUOTE	IMPONIBILI	IVA O ESENZIONE
		TOTALI IVA		

TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	COLLI	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA E ORA INIZIO TRASPORTO
----------------------	-------	-------	----------------------------	-----------------------------

VEETTORE

TOTALE DOCUMENTO
ACCONTO
ABBUONO
TOTALE DA PAGARE

Firma CONDUCENTE
Firma DESTINATARIO

DATI ANAGRAFICI E FISCALI:

I Vostri dati anagrafici e fiscali sono da noi considerati esatti, sotto la Vostra responsabilità, salvo Vostra diversa comunicazione (Art. 21 D.P.R. 26-10-1972 n 633).
Legge 675/96 "Tutela della Privacy" Vi informiamo che ai sensi della Legge 675/96 i Vostri dati anagrafici sono inseriti in una nostra banca dati e vengono utilizzati ai soli fini amministrativi oltre che per adempimenti ad obblighi di legge, nonché per le nostre modalità operative consuete fatto salvo il Vostro diritto all'esercizio di cui all'Art. 13 della Legge 675/96.



di Nazzeno Ciarrocchi

Via Treviri n. 205 - Tel. 0736.254550
63100 Ascoli Piceno
Cod. Fisc.: CRR NZR 68L26 A462R
Partita IVA: 01 42176 044 6

Destinatario
COMUNE VENAROTTA

VIA NARDI
63091 VENAROTTA

AP

Destinazione

DOCUMENTO PREVENTIVO	NUMERO PR 328	DATA 18/10/2018	PAGINA 2	CAUSALE VENDITA
COD. CLIENTE 501.00045	ZONA 0	PARTITA IVA 1100357520444	CODICE FISCALE 80004510449	AGENTE
PAGAMENTO BONIFICO				NOTE

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UQA	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
A CORP A CORPO TOTALE	NR	1,00	20,00		20,00	22
riparazione rasaerba						
affilatura lame, cordina avviamento, puleggia						
1111-9277-01 LAMA MULCHING 525MM	NR	1,00	20,49		20,49	22
MANODOPERA MANODOPERA	HH	1,000	28,00		28,00	22
riparazione soffiatore a spalla						
A226000531 FILTRO ARIA PER EB 8510	NR	1,00	8,20		8,20	22
A226000540 PRE FILTRO	NR	1,00	4,10		4,10	22
R101217 CANDELA NGK CMR5H	NR	1,00	4,00		4,00	22
MANODOPERA MANODOPERA	HH	0,500	28,00		14,00	22
riparazione decespugliatore						
volano smontaggio e rimontaggio						
A CORP A CORPO TOTALE	NR	1,00	30,00		30,00	22
riparazione decespugliatore						
K.MG KIT MEMBRANE + GUARNIZIONE	NR	1,00	8,20		8,20	22
R101107 CANDELA BM6A	NR	1,00	2,87		2,87	22
R124166 PESCAMIX WALBRO GROSSO	NR	1,000	4,10		4,10	22
pulizia carburatore						
MANODOPERA MANODOPERA	HH	0,500	28,00		14,00	22
riparazione soffiatore						
R101217 CANDELA NGK CMR5H	NR	1,00	4,10		4,10	22
MANODOPERA MANODOPERA	HH	0,500	28,00		14,00	22
3017-14747 AVVIATORE MANUALE COMPLETO	NR	1,00	68,15		68,15	22
avviatore per trincia						
riparazione soffiatore a spalla						
R101185 CANDELA BPMR7A ANTIDISTURBO	NR	1,000	2,87		2,87	22

NETTO MERCE	SPESE VARIE	SCONTO %	IMPORTO SCONTO	SPESE INCASSO	TOTALE DOCUMENTO
SCADENZE	IMPORTI	ALIQUOTE	IMPONIBILI	IVA O ESEZIONE	ACCONTO
					ABBUONO
					TOTALE DA PAGARE
		TOTALI IVA			
TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	COLLI	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA E ORA INIZIO TRASPORTO	Firma CONDUCENTE
VEETTORE					Firma DESTINATARIO

DATI ANAGRAFICI E FISCALI:

I Vostri dati anagrafici e fiscali sono da noi considerati esatti, sotto la Vostra responsabilità, salvo Vostra diversa comunicazione (Art. 21 D.P.R. 26-10-1972 n 633).
Legge 675/96 "Tutela della Privacy" Vi informiamo che ai sensi della Legge 675/96 i Vostri dati anagrafici sono inseriti in una nostra banca dati e vengono utilizzati ai soli fini amministrativi oltre che per adempimenti ad obblighi di legge, nonchè per le nostre modalità operative consuete fatto salvo il Vostro diritto all'esercizio di cui all'Art. 13 della Legge 675/96.



di Nazzeno Ciarrocchi

Via Treviri n. 205 - Tel. 0736.254550
63100 Ascoli Piceno
Cod. Fisc.: CRR NZR 68L26 A462R
Partita IVA: 01 42176 044 6

Destinatario
COMUNE VENAROTTA

VIA NARDI
63091 VENAROTTA AP

Destinazione

DOCUMENTO PREVENTIVO	NUMERO PR 328	DATA 18/10/2018	PAGINA 3	CAUSALE VENDITA
COD. CLIENTE 501.00045	ZONA 0	PARTITA IVA 1100357520444	CODICE FISCALE 80004310449	AGENTE
PRODOTTO BONIFICO				NOTE

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNI	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
MANODOPERA MANODOPERA manutenzione rasaerba	HH	0,150	28,00		4,20	22
170203 MOLLA A TAZZA 10/42	NR	1,00	1,64		1,64	22
AFFILATURA L AFFILATURE LAME riparazione decespugliatore	NR	1,00	4,10		4,10	22
R101107 CANDELA BM6A	NR	2,00	2,87		5,74	22
R300053 TESTINA BATTI E VAI M10X1.25 SM	NR	1,000	10,65		10,65	22
A163000020 SUPPORTO	NR	1,00	1,64		1,64	22
A226000650 FILTRO ARIA X T27/T350/T300/T450	NR	1,00	2,46		2,46	22
R124166 PESCAMIX WALBRO GROSSO	NR	1,000	4,10		4,10	22
3414-06101 CAPPUCCIO CANDELA D'ACCENSIONE	NR	1,00	2,46		2,46	22
MANODOPERA MANODOPERA manutenzione rasaerba	HH	1,000	28,00		28,00	22
R140558 FILTRO ARIA BRIGGS QUANTUM	NR	1,00	8,20		8,20	22
A02516 CAVO GAS NUDO D.1.6 L.2500 affilatura e pulizia	NR	1,000	1,64		1,64	22
MANODOPERA MANODOPERA riparazione potatore Echo	HH	1,000	28,00		28,00	22
36554 TUBO INT SUP PPT2400	NR	1,00	73,77		73,77	22
35244 ASTA TRASMISSIONE PPT2400	NR	1,00	98,36		98,36	22
44932 GUIDA 43334522660	NR	1,00	8,20		8,20	22
40137 CUSCINETTO C/FLANGIA 61010522360	NR	1,00	23,77		23,77	22
35245 RACCORDO	NR	1,000	4,10		4,10	22
41246 RIVETTO	NR	1,00	1,64		1,64	22
MANODOPERA MANODOPERA	HH	2,000	28,00		56,00	22

NETTO MERCATO 517,21	SPESE VARIE 301,62	SCONTO % 0,00	IMPORTO SCONTO 0,00	SPESE INCASSO 0,00	TOTALE DOCUMENTO 998,97
-----------------------------	---------------------------	----------------------	----------------------------	---------------------------	--------------------------------

SCADENZA 30/04/2019	IMPORTI 818,83	ALISNOTE 22	IMPONIBILI 818,83	IVA O ESENEZIONE 180,14
			818,83	180,14
TOTALI IVA				
				TOTALE DA PAGARE 818,83

TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	COLLI	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA E ORA INIZIO TRASPORTO	Firma CONDUCENTE
VETTORE					Firma DESTINATARIO

DATI ANAGRAFICI E FISCALI:

I Vostri dati anagrafici e fiscali sono da noi considerati esatti, sotto la Vostra responsabilità, salvo Vostra diversa comunicazione (Art. 21 D.P.R. 26-10-1972 n 633).
Legge 675/96 "Tutela della Privacy" Vi informiamo che ai sensi della Legge 675/96 i Vostri dati anagrafici sono inseriti in una nostra banca dati e vengono utilizzati ai soli fini amministrativi oltre che per adempimenti ad obblighi di legge, nonchè per le nostre modalità operative consuete fatto salvo il Vostro diritto all'esercizio di cui all'Art. 13 della Legge 675/96.

4 OT SANT.
10 SINDACO

0010580 - 19/12/2018
- C_L728 - SARCH - A



Via Treviri n. 205 - Tel. 0736.254550
63100 Ascoli Piceno
Cod. Fisc.: CRR NZR 68L26 A462F
Partita IVA: 01 42176 044 6

Destinatario
COMUNE VENAROTTA
VIA NARDI
63091 VENAROTTA AP
Destinazione

DOCUMENTO PREVENTIVO	NUMERO PR 329	DATA 18/10/2018	PAGINA 1	CAUSALE VENDITA
CORRENTE CLIENTE 501.00045	ZCNA 0	PARTITA IVA 1100357520444	CODICE FISCALE 80004310449	AGENTE
PAGAMENTO BONIFICO				NOTE

CODICE ARTICOLO E DESCRIZIONE	UNITA'	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
L1210 PANICA OMOLOGATA LT 10	NR	1,00	8,20		8,20	22
L15100P GRASSO TECNICO 125ML- SHINDAIWA	NR	1,00	4,10		4,10	22
V511CE VISIERA IN RETE "CE"	NR	2,000	4,10		8,20	22
090 FORCA AUSTRIACA 4 DENTI	NR	1,00	9,02		9,02	22
Z90010 MANICO BADILE FAGGIO	NR	1,000	3,28		3,28	22
L581800701 OLIO MIX JONSERED SUPER-PRO LT 4	NR	2,00	36,06		72,12	22
L251045PU PROTETTIVO CATENA PRO UP LT 5	NR	1,00	13,11		13,11	22
F430003 F/NYLON TONDO MM.3 MT168	NR	1,00	27,05		27,05	22
F435001 F/NYLON TONDO MM. 3.5 MT 42	NR	1,00	10,07		10,07	22
V510CE VISIERA TRASPARENTE "CE"	NR	3,000	4,10		12,30	22
F435005 FILO SHINDAIWA TONDO 3.5 MT205	NR	3,00	45,08		135,24	22
100000001124 BOBBINA RICAMBIO BATTI E VAI	NR	5,000	2,87		14,35	22
R301667 PARASASSI IN PLASTICA UNIV.	NR	2,000	8,20		16,40	22
V510CE VISIERA TRASPARENTE "CE"	NR	1,000	4,10		4,10	22

NETTO MERCATO 337,54	SPESE VARIE 0,00	SCONTO % 0,00	IMPORTO SCONTO 0,00	SPESE INCASSO 0,00
-----------------------------	-------------------------	----------------------	----------------------------	---------------------------

TOTALE DOCUMENTO **411,80**

SCADENZA 30/04/2019	IMPORTI 337,54	ALICOTE 22	IMPONIBILI 337,54	IVA O ESENZIONE 74,26
			337,54	74,26
TOTALI IVA				

ACCONTO	0,00
ABBUONO	0,00
TOTALE DA PAGARE	337,54

TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	COLLI	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	DATA E ORA INIZIO TRASPORTO
VETTORE				

Firma
CONDUCENTE
Firma
DESTINATARIO

DATI ANAGRAFICI E FISCALI:

I Vostri dati anagrafici e fiscali sono da noi considerati esatti, sotto la Vostra responsabilità, salvo Vostra diversa comunicazione (Art. 21 D.P.R. 26-10-1972 n 633).
Legge 675/96 "Tutela della Privacy" Vi informiamo che ai sensi della Legge 675/96 i Vostri dati anagrafici sono inseriti in una nostra banca dati e vengono utilizzati ai soli fini amministrativi oltre che per adempimenti ad obblighi di legge, nonchè per le nostre modalità operative consuete fatto salvo il Vostro diritto all'esercizio di cui all'Art. 13 della Legge 675/96.